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- 1(1) Linn Anderud 16,77 13,17 29,94
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

- 2(1) Daria Rezova 13,83 12,83 26,66
Nevis Rytmiska Gymnastikklubb

- 3(1) Sofia Constantinidou 12,55 14,55 27,10
Stockholm RG

- 4(1) Leonita Bajraktari 13,45 12,48 25,93
Landskrona Kvinnliga GF

- 5(1) Cajsa Wilde 14,20 12,23 26,43
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

- 6(1) Tyra Gustavsson 14,98 11,08 26,06
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

- 7(1) Leonora Olsson 13,35 12,62 25,97
Nevis Rytmiska Gymnastikklubb

- 8(1) Greta Bajraktari 14,67 13,85 28,52
Landskrona Kvinnliga GF

- 9(1) Lisa Lekeberg 11,57 11,93 23,50
Landskrona Kvinnliga GF

- 10(1) Emma Bjerklin 16,45 13,62 30,07
Jönköpings Gymnastikförening

- 12(1) Sofia Satova 15,20 13,37 28,57
Stockholm RG

- 13(1) Evangelina Sääf Mengreli 0,00 0,00 0,00
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

- 14(1) Josefine Engstrand 15,12 14,97 30,09
GF Uppsalaflickorna

- 15(1) Veronika Stognienko 12,78 12,97 25,75
Stockholm RG

- 16(1) Liusiya Koroleva 10,35 9,05 19,40
Landskrona Kvinnliga GF

- 17(1) Linnéa Magdeburg 14,03 15,13 29,16
GF Uppsalaflickorna

- 18(1) Ella Von Haartman 16,43 13,53 29,96
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

- 19(1) Tyra Rodriguez 13,52 12,53 26,05
Nevis Rytmiska Gymnastikklubb

- 20(1) Katarina Constantinidou 14,57 15,13 29,70
Stockholm RG

- 21(1) Daria Korepov 11,60 13,15 24,75
Stockholm RG

- 22(1) Milena Kovalenko 17,08 12,22 29,30
Landskrona Kvinnliga GF



0 1(1) Linn Anderud 16,77
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

0 2(1) Daria Rezova 13,83
Nevis Rytmiska Gymnastikklubb

0 3(1) Sofia Constantinidou 12,55
Stockholm RG

0 4(1) Leonita Bajraktari 13,45
Landskrona Kvinnliga GF

0 5(1) Cajsa Wilde 14,20
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

0 6(1) Tyra Gustavsson 14,98
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

0 7(1) Leonora Olsson 13,35
Nevis Rytmiska Gymnastikklubb

0 8(1) Greta Bajraktari 14,67
Landskrona Kvinnliga GF

0 9(1) Lisa Lekeberg 11,57
Landskrona Kvinnliga GF

0 10(1) Emma Bjerklin 16,45
Jönköpings Gymnastikförening

0 12(1) Sofia Satova 15,20
Stockholm RG

0 13(1) Evangelina Sääf Mengreli
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

0 14(1) Josefine Engstrand 15,12
GF Uppsalaflickorna

0 15(1) Veronika Stognienko 12,78
Stockholm RG

0 16(1) Liusiya Koroleva 10,35
Landskrona Kvinnliga GF

0 17(1) Linnéa Magdeburg 14,03
GF Uppsalaflickorna

0 18(1) Ella Von Haartman 16,43
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

0 19(1) Tyra Rodriguez 13,52
Nevis Rytmiska Gymnastikklubb

0 20(1) Katarina Constantinidou 14,57
Stockholm RG

0 21(1) Daria Korepov 11,60
Stockholm RG

0 22(1) Milena Kovalenko 17,08
Landskrona Kvinnliga GF
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0 1(1) Linn Anderud 13,17
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

0 2(1) Daria Rezova 12,83
Nevis Rytmiska Gymnastikklubb

0 3(1) Sofia Constantinidou 14,55
Stockholm RG

0 4(1) Leonita Bajraktari 12,48
Landskrona Kvinnliga GF

0 5(1) Cajsa Wilde 12,23
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

0 6(1) Tyra Gustavsson 11,08
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

0 7(1) Leonora Olsson 12,62
Nevis Rytmiska Gymnastikklubb

0 8(1) Greta Bajraktari 13,85
Landskrona Kvinnliga GF

0 9(1) Lisa Lekeberg 11,93
Landskrona Kvinnliga GF

0 10(1) Emma Bjerklin 13,62
Jönköpings Gymnastikförening

0 12(1) Sofia Satova 13,37
Stockholm RG

0 13(1) Evangelina Sääf Mengreli
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

0 14(1) Josefine Engstrand 14,97
GF Uppsalaflickorna

0 15(1) Veronika Stognienko 12,97
Stockholm RG

0 16(1) Liusiya Koroleva 9,05
Landskrona Kvinnliga GF

0 17(1) Linnéa Magdeburg 15,13
GF Uppsalaflickorna

0 18(1) Ella Von Haartman 13,53
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

0 19(1) Tyra Rodriguez 12,53
Nevis Rytmiska Gymnastikklubb

0 20(1) Katarina Constantinidou 15,13
Stockholm RG

0 21(1) Daria Korepov 13,15
Stockholm RG

0 22(1) Milena Kovalenko 12,22
Landskrona Kvinnliga GF
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